
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

113. jednání datum konání:
24.04.2018

 
čís. RMC/113/1/1551/18 - RMC/113/9/1550/18

 
 
 
 
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/1/1551/18
ze dne 24.04.2018

Výroční zpráva Pečovatelské služby Městské části Praha 20 za rok
2017 - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

výroční zprávu Pečovatelské služby Městské části Praha 20 za rok 2017

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
bod jednání: BJ/1973/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/10/1559/18
ze dne 24.04.2018

Žádost Basketbalu Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, o
poskytnutí finančního daru na podporu účasti na Národním finále
minibasketbalového oddílu dívek - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost o poskytnutí finančního daru Basketbalovému oddílu dívek - minibasketbalu kategorie
U12, Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, Chvalkovická 2031/47, 193 00 Praha
9 - Horní Počernice, IČ: 056 45 450

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 27.000,- Kč za účelem podpory účasti Basketbalového
oddílu dívek - minibasketbal kategorie U12, Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek,
Chvalkovická 2031/47, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČ: 056 45 450, na Národním finále
v Ostravě v roce 2018

3. ukládá

informovat žadatele, Basketbalový oddíl dívek - minibasketbalu kategorie U12, Basketbal
Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, Chvalkovická 2031/47, 193 00 Praha 9 - Horní
Počernice, IČ: 056 45 450, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci poskytnutí
finančního daru

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.05.2018

4. ukládá

uzavřít s Basketbalem Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, Chvalkovická 2031/47, 193 00
Praha 9 - Horní Počernice, IČ: 056 45 450, smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

27.000,- Kč na podporu účasti Basketbalového oddílu dívek - minibasketbalu kategori U12 na
Národním finále v Ostravě v roce 2018

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.05.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Jiří Beneda, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1992/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/11/1567/18
ze dne 24.04.2018

Oznámení o zahájení zjišťovacího řízení k záměru „Zařízení ke sběru,
výkupu a krátkodobému skladování odpadů ze stavební činnosti, parc.
č. 4036/168 a 4036/6 v k. ú. Horní Počernice, Praha 20“ - (2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

oznámení o zahájení zjišťovacího řízení k záměru „Zařízení ke sběru, výkupu a krátkodobému
skladování odpadů ze stavební činnosti, parc. č. 4036/168 a 4036/6 v k. ú. Horní Počernice,
Praha 20“.

2. nesouhlasí

s umístěním tohoto zařízení na výše uvedeném pozemku a jeho provozováním v souladu s
navrženým  provozním řádem pro provozovnu Odpadu-Janeček s.r.o.

3. trvá

na doplnění vyznačení trasy, po níž bude probíhat navážení odpadu a odvoz separovaného
odpadu do areálu a to tak, že bude z dopravní obsluhy zcela vyloučena Náchodská ulice.

4. trvá

na doplnění hlukové studie, z níž bude patrné současné hlukové zatížení území a hlukové
zatížení ve variantách  3 000 tun odpadu/rok a 5 000 tun odpadu/rok a to včetně hluku
z dopravy a hluku z provozování zařízení.

5. trvá

na doplnění informací, kde bude deponován nebezpečný odpad a jak s ním bude  dále
nakládáno.

6. trvá

na doplnění projektu o to, jak bude zabezpečen bezpečný přístup pěších do areálu (pro
zaměstnace)

7. trvá

na doplnění harmonogramu, od kdy se předpokládá navýšení kapacity ze 3 000 tun/odpadu
na 5 000 tun odpadu/rok.



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

8. trvá

na uvedení údajů, které jsou v návrhu provozního řádu, do souladu s žádostí.

9. ukládá

provést místní šetření společně s Českou inspekcí životního prostředí a Hygienickou stanicí
hlavního města Prahy

9.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 10.05.2018

10. ukládá

pořídit a zaslat fotodokumentaci na Odbor životního prostředí MHMP

10.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 10.05.2018

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Mgr. Alena Šefčíková, Člen rady
bod jednání: BJ/1962/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/12/1560/18
ze dne 24.04.2018

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
stavební práce "Rekonstrukce hřišť Lhotská, Ruprechtická, Běchorská
(Cuřinka), Jeřická" - (2.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavebnípráce
"Rekonstrukce hřišť Lhotská, Ruprechtická, Běchorská (Cuřinka), Jeřická"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Hana Moravcová, starostka MČ Praha 20,
náhradník - Mgr. Eva Březinová místostarostka MČ Praha 20,
Mgr. Jiří Beneda, místostarosta MČ Praha 20,
náhradník - Karla Polydorová, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník - Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,
Jaroslav Píša, vedoucí OMH ÚMČ Praha 20,
náhradník - Petr Báček, vedoucí oddělení MH ÚMČ Praha 20,
Jan Záloha, referent OMH ÚMČ Praha 20,
náhradník - Irena Dorňáková, referent OMH ÚMČ Praha 20,
Bc. Jana Hájková, zástupce veřejnosti,náhradník - Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI
ÚMČ Praha 20,

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Rekonstrukce hřišť Lhotská,
Ruprechtická, Běchorská (Cuřinka), Jeřická"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.04.2018

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1994/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/13/1561/18
ze dne 24.04.2018

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
stavební práce "BD Mezilesí 2059/2060 – zateplení střechy" - (2.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "BD Mezilesí
2059/2060 – zateplení střechy"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Hana Moravcová, starostka MČ Praha 20,
náhradník - Mgr. Jiří Beneda, místostarosta MČ Praha 20,
Mgr. Eva Březinová místostarostka MČ Praha 20,
náhradník - Karla Polydorová, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník - PhDr. Jiří Nohejl, referent OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník - Dana Králová, referent OHSaI ÚMČ Praha 20,
Roman Pazderka, zástupce veřejnosti,
náhradník - Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídek
75% váhových kritérií tvoří výše nabídkové ceny
25% váhových kritérií tvoří délka termínu realizace



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "BD Mezilesí 2059/2060 –
zateplení střechy"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.04.2018

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1999/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/14/1562/18
ze dne 24.04.2018

Smlouva o zřízení služebnosti k pozemkům v k.ú. Horní Počernice,
obec Praha, se společností PREdistribuce, a.s. - (2.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti  k pozemkům KN parc. č. 36, 210, 3936, 3938, 3939,
4094, 4121/1, 4129/1, 4129/2, 4129/159, 4129/161, 4129/269, 4135/11 a 4135/22, vše  v
k.ú. Horní Počernice, obec Praha,  za účelem umístění  a  provozování součásti distribuční
soustavy – kabelového vedení NN a VN , se společností PREdistribuce, a.s.

2. ukládá

předložit  Smlouvu o zřízení věcného břemene k podpisu. (PRE dis. )

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.05.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1998/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/15/1563/18
ze dne 24.04.2018

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene z
důvodu stavby "Instalace nabíjecí stanice", včetně stavebních úprav v
ulici Obchodní, na pozemku parc. č. 1330/1 v k. ú. Horní Počernice. -
(2.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti  k pozemku KN parc. č. 1330/1 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, za účelem umístění a provozování "Instalace nabíjecí stanice", se
společností PREdistribuce a.s.

2. ukládá

předložit Smlouvu budoucí o zřízení služebnosti k podpisu smluvních stran (nabíjecí stanice)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.05.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2000/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/16/1564/18
ze dne 24.04.2018

Záměr pronájmu bytu č. 5 v bytovém domě Jívanská 1745, Praha -
Horní Počernice - (2.16)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- zveřejnění záměru na pronájem bytu 2+1 (o velikosti 54.15m2 včetně sklepních prostor), v
ulici Jívanská 1745, Praha – Horní Počernice na úřední desce MČ Praha 20 a realitním portálu.

2. jmenuje

- komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení :

Hana Moravcová, starostka MČ Praha 20

náhradník - Mgr. Jiří Beneda, místostarosta MČ Praha 20

Mgr. Eva Březinová, místostarostka MČ Praha 20

náhradník - Bc. Hana Čížková, radní MČ Praha 20

Mgr. Kaliba Vítězslav MPA, tajemník ÚMČ Praha 20

náhradník – Petra Schubertová, referent majetkové správy OHSaI

Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI

náhradník - Mgr. Jitka Straňáková, zástupce vedoucího OHSaI



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

- zveřejnění záměru na pronájem bytu 2+1 (o velikosti 54.15m2 včetně sklepních prostor), v
ulici Jívanská 1745, Praha – Horní Počernice na úřední desce MČ Praha 20 a realitním portálu.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.04.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

předkládá: Hana Moravcová, Starostka
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/2002/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/17/1565/18
ze dne 24.04.2018

Uzavření Smlouvy nájemní a Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti k
pozemku p.č. 1779/3 a 1779/2 v k.ú. Horní Počernice - (2.17)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy nájemní a Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti  k pozemku KN
parc.č. 1779/3 a 1779/2 v k.ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem provedení,
 umístění a provozování součásti telekomunikační sítě, se společností Česká telekomunikační
infrastruktura a.s.

2. ukládá

předložit Nájemní smlouvu a Smlouvu budoucí o zřízení služebnosti k podpisu (CTI - Bystrá)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.05.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1997/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/18/1566/18
ze dne 24.04.2018

Vyhlášení referenda o změně územního plánu v lokalitě Nad Palečkem
- (2.18)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

1. návrh Šance pro Počernice vyhlášení regerenda o změně územního plánu v lokalitě Nad
Palečkem

2. nabídku právních služeb od Mgr. Jany Zwyrtek Hamplové ve věci vyhlášení referenda o
změně územního plánu

2. ukládá

předložit návrh smlouvy na příští schůzi Rady městské části Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor Kancelář úřadu Termín: 10.05.2018

3. ukládá

jednat o přípravě referenda, plánovaném na termín komunálních voleb v roce 2018

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 11.09.2018
Starostka

4. ukládá

pozvat paní Mgr. Janu Zwyrtek Hamplovou ve věci vyhlášení referenda o změně územního
plánu

4.1 Zodpovídá: Odbor Kancelář úřadu Termín: 10.05.2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

předložit materiál k projednání v ZMČ Praha 20 ve věci vyhlášení referenda

5.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 25.06.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Hana Moravcová, Starostka
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2004/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/19/1569/18
ze dne 24.04.2018

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Traktor a příkopová sekačka" - (2.19)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky "Traktor a příkopová sekačka" společnosti
STROM PRAHA a.s., Lohenická 607, Praha 9 – Vinoř, 190 17, IČ 25751069, s nabídkovou
cenou 1 645 000 Kč bez DPH (1 990 450 Kč včetně DPH) dle doporučení výběrové komise

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Traktor a příkopová sekačka" se společností
STROM PRAHA a.s.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.04.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2007/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/2/1552/18
ze dne 24.04.2018

Výroční zpráva příspěvkové organizace Chvalský zámek za rok 2017 -
(2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

výroční zprávu příspěvkové organizace Chvalský zámek za rok 2017

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
bod jednání: BJ/1974/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/20/1570/18
ze dne 24.04.2018

Stanovisko Rady městské části Praha 20 k odprodeji pozemku KN parc.
č. 4241/306 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- žádost společnosti CANABA pozemní stavby s.r.o. ve věci prodeje pozemku KN parc. č.
4241/306 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha.

2. trvá

- na bezúplatném převodu pozemku KN parc. č. 4241/306 v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha do správy MČ Praha 20,  v souladu se zněním čl. III odst.) 3 Plánovací smlouvy č.
2012/13/0009 uzavřené dne 20. 9. 2012.

3. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadateli (CANABA pozemní stavby s.r.o.)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.04.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2003/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/21/1571/18
ze dne 24.04.2018

Výpůjčka a pronájem obecních pozemků KN parc. č. 785/3 a KN parc.
č. 785/4, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku   pozemku KN parc. č. 785/4 o výměře 4627 m2 a části  pozemku KN parc. č.

785/3 o výměře cca 2485 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, Domu dětí a mládeže,
na dobu určitou dne 2. 6. 2018, za účelem pořádání akce „Den dětí“.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s Domem dětí a mládeže, Praha 9 – Horní Počernice 

- pronájem části  pozemku KN parc. č 785/3 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha, paní Marii Beckové na dobu určitou dne 2. 6. 2018 za účelem umístění a provozování
stánku s občerstvením na akci „Den dětí“, za nájemné ve výši 1.000 Kč/předmět pronájmu.

- uzavření nájemní smlouvy s paní Marií Beckovou

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu a smlouvu o výpůjčce oběma smluvním stranám k podpisu ( Marie
Becková, DDM).

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.05.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1995/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/22/1572/18
ze dne 24.04.2018

Stanovení jednotných podmínek propagace pro kandidující subjekty v
souvislosti s podzimními volbami 2018 do Zastupitelstva MČ Praha 20 -
(3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- v souvislosti s podzimními volbami 2018 do zastupitelstev obcí, stranám a hnutím
kandidujícím do ZMČ Praha 20 bezplatnou inzerci v Hornopočernickém zpravodaji č. 9, a to
v rozsahu max. půl strany formátu A4.

2. schvaluje

- jednodenní výpůjčku části obecních pozemků  KN parc. č. 1984 o výměře cca 480 m2, KN

parc. č. 1990 o výměře cca 2600 m2 a KN parc. č. 1991 o výměře cca 2350 m2, vše  v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha v areálu Chvalské tvrze,  za účelem konání předvolebních mítinků
politických stran a hnutí, které kandidují v podzimních volbách 2018 do ZMČ Praha 20

3. schvaluje

ceník doprovodných služeb v rozsahu:

- přípojka el. energie 1 fáze 100,- Kč bez DPH

- přípojka el. energie 3 fáze 200,- Kč bez DPH

- zapůjčení 1 ks stánku 600,- Kč bez DPH

- zapůjčení 1 ks stolu 30,- Kč bez DPH

- zapůjčení 1 ks lavic 20,- Kč bez DPH

4. konstatuje, že

  - není vyhrazena plocha pro vylepení volebních plakátů

5. ukládá

- zajistit volné prostranství pro schválenou akci v termínu nahlášeného předvolebního mítinku
včetně požadovaných doprovodných služeb



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Termín: dle schváleného harmonogramu předvolebních akcí

5.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1996/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/24/1573/18
ze dne 24.04.2018

Schválení odpisových plánů na rok 2018 pro příspěvkové organizace -
(7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Odpisové plány příspěvkových organizací pro rok 2018:

Odpisový plán na rok 2018 – PO Chvalský zámek

Celková výše odpisů na rok 2018 – 227 246,- Kč

Odpisový plán na rok 2018 – PO FZŠ Chodovická

Celková výše odpisů na rok 2018 – 174 314,- Kč

Odpisový plán na rok 2018 – MŠ Chodovická

Celková výše odpisů na rok 2018 – 191 072,- Kč

Odpisový plán na rok 2018 – PO MŠ U Rybníčku

Celková výše odpisů na rok 2018 – 105 931,10 Kč

Odpisový plán na rok 2018 – PO ZŠ Stoliňská

Celková výše odpisů na rok 2018 – 173 364,- Kč

Odpisový plán na rok 2018 – PO KC Horní Počernice

Celková výše odpisů na rok 2018 – 46 400,- Kč

Odpisový plán na rok 2018 – PO ZŠ a MŠ Spojenců

Celková výše odpisů na rok 2018 – 139 074,- Kč

Odpisový plán na rok 2018 – PO ZŠ Ratibořická

Celková výše odpisů na rok 2018 – 235 685,- Kč

Odpisový plán na rok 2018 – PO Místní veřejná knihovna

Celková výše odpisů na rok 2018 – 7.424,- Kč

Příspěvková organizace DDM nemá žádný odepisovaný majetek ve své evidenci a
jejich odpisový plán je ve výši 0,- Kč.



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

OE písemně informovat příspěvkové organizace o schválení odpisových plánů na rok 2018.

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 09.05.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1986/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/25/1574/18
ze dne 24.04.2018

Schválení rozpočtů na rok 2018 a rozpočtových výhledů na roky
2019-2020 příspěvkovým organizacím - (7.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočet PO - FZŠ Chodovická na rok 2018 a rozpočtový výhled na roky 2019-2020, viz příloha
č. 2) a 3)

2. schvaluje

Rozpočet PO - MŠ U Rybníčku na rok 2018 a rozpočtový výhled na roky 2019-2020, viz. příloha
č. 4) a 5)

3. schvaluje

Rozpočet PO - MŠ Chodovická na rok 2018 a  rozpočtový výhled na roky 2019-2020, viz.
příloha č. 6) a 7)

4. schvaluje

Rozpočet PO - ZŠ Ratibořická na rok 2018 a  rozpočtový výhled na roky 2019-2020, viz.
příloha č. 8) a 9)

5. schvaluje

Rozpočet PO - ZŠ Stoliňská na rok 2018 a  rozpočtový výhled na roky 2019-2020, viz. příloha
č. 10) a 11)

6. schvaluje

Rozpočet PO - ZŠ a MŠ Spojenců na rok 2018 a  rozpočtový výhled na roky 2019-2020, viz.
příloha č.12) a 13)

7. schvaluje

Rozpočet PO - DDM Horní Počernice na rok 2018 a rozpočtový výhled na roky 2019-2020,
viz. příloha č. 14) a 15)

8. souhlasí

Rozpočet PO - Chvalský zámek na rok 2018 a  rozpočtový výhled na roky 2019-2020, viz.
příloha č. 16) a 17)



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

9. schvaluje

Rozpočet PO - Místní veřejná knihovna na rok 2018 a  rozpočtový výhled na roky 2019-2020,
viz. příloha č. 18) a 19)

10. schvaluje

Rozpočet PO - Kulturní Centrum Horní Počernice na rok 2018 a  rozpočtový výhled na roky
2019-2020, viz. příloha č. 20) a 21)

11. bere na vědomí

že byla splněna zákonná povinnost tj. návrhy rozpočtů a střednědobých výhledů PO byly
vyvěšeny na elektronické úřední desce jednotlivě v období od 18.12.2017 do 11.1.2018

12. ukládá

zveřejnit schválené rozpočty na rok 2018 a střednědobé výhledy na roky 2019-2020 svých PO
na elektronické úřední desce nejpozději do 9. 5. 2018.

13. ukládá

zaslat PO usnesení o schválených rozpočtech na rok 2018 a střednědobých výhledech na roky
2019-2020

13.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 09.05.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1989/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/26/1575/18
ze dne 24.04.2018

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
„Rekonstrukce ležatých rozvodů na FZŠ a Gymnáziu Chodovická II.
etapa“ - (9.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce ležatých rozvodů na
FZŠ a Gymnáziu Chodovická II. etapa" společnosti FAMIK STAVBY, s.r.o., Dobrovského 874/29,
702 00 Ostrava, IČ 04476361, s nabídkovou cenou 1 590 079,52 Kč bez DPH (1 923 996,22
Kč včetně DPH) dle doporučení výběrové komise

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Rekonstrukce ležatých rozvodů na FZŠ a
Gymnáziu Chodovická II. etapa" se společností FAMIK STAVBY, s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 11.05.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2012/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/27/1576/18
ze dne 24.04.2018

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „FZŠ
Chodovická 2250 a gymnázium - přístavba výtahů“ - (9.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "FZŠ Chodovická 2250 a
gymnázium - přístavba výtahů" společnosti VHL, s.r.o., Mánesova 20, Praha 2 ,IČ 63677521, s
nabídkovou cenou 3 072 400 Kč bez DPH (3 717 604 Kč včetně DPH)  dle doporučení výběrové
komise

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "FZŠ Chodovická 2250 a gymnázium - přístavba
výtahů" sespolečností VHL, s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 11.05.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2011/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/28/1577/18
ze dne 24.04.2018

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „MŠ
Spojenců - vzduchotechnika a klimatizace pro hospodářský pavilon“ -
(9.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "MŠ Spojenců - vzduchotechnika
a klimatizace pro hospodářský pavilon“ společnosti Zdeněk Honzík, Kozojedy 82, 281 63
Kostelec nad Černými lesy, IČ 27117901, s nabídkovou cenou 1 031 761,81 Kč bez DPH (1
248 431,79 Kč včetně DPH), dle doporučení výběrové komise

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "MŠ Spojenců - vzduchotechnika a klimatizace
pro hospodářský pavilon" se společností Zdeněk Honzík

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 11.05.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2010/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/29/1578/18
ze dne 24.04.2018

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
„Špýchar – oprava jižní fasády“ - (9.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Špýchar – oprava jižní fasády“
společnosti GENEL INVEST Holding s.r.o., Toužimská 1051/24F, 197 00 Praha 9, IČ 04217519,
s nabídkovou cenou 895 300,21 Kč bez DPH (1 083 313,25 Kč včetně DPH) dle doporučení
výběrové komise

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Špýchar – oprava jižní fasády" sespolečností
GENEL INVEST Holding s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 11.05.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2008/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/3/1553/18
ze dne 24.04.2018

Výroční zpráva Kulturního centra Horní Počernice za rok 2017 - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

výroční zprávu Kulturního centra Horní Počernice za rok 2017

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
bod jednání: BJ/1975/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/30/1579/18
ze dne 24.04.2018

Dopravní průzkum - (9.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

spolufinancování dopravního průzkumu s MČ Praha Satalice ve výši 23 900,- Kč bez DPH

2. ukládá

OE zajistit platbu vystaveného daňového dokladu

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 31.07.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Hana Moravcová, Starostka
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2009/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/32/1568/18
ze dne 24.04.2018

Podnět kontrolnímu výboru zastupitelstva městské části Praha 20 -
(9.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

podnět Kontrolnímu výboru ZMČ Praha 20, doručen dne 10.4.2018 pod č.j.
MCP20007068/2018 zaslaný zastupitelkou, paní Češpivovou

2. ukládá

předat Kontrolnímu výboru podnět na prošetření možného porušení zákona (byt č.1 v domě
ul. Jívanská 647)

2.1 Zodpovídá: René Krchňák, Termín: 26.04.2018
Referent bezpečnosti státu

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Miluše Prchalová, Asistentka
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2013/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/4/1554/18
ze dne 24.04.2018

Výroční zpráva Místní veřejné knihovny za rok 2017 - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

výroční zprávu Místní veřejné knihovny za rok 2017

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
bod jednání: BJ/1991/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/5/1555/18
ze dne 24.04.2018

Žádost Mateřské školy a Základní školy, Praha 9, Bártlova 83 o
výpůjčku technického vybavení na akci "Jarní výstava" - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Mateřské školy a Základní školy, Praha 9, Bártlova 83, o výpůjčku čtyř stánků,
šesti stolů a lavic na každoroční "Jarní výstavu", která se koná dne 24. 5. 2018 od 15:00 hod
v Základní škoe praktické, Bártlova 83, Praha 9.

2. schvaluje

zapůjčení technického vybavení v rozsahu čtař stánků na akci "Jarní výstava", která se koná
dne 24. 5. 2018 od 15:00 hod v areálu Základní školy, Bártlova 83, Praha 9, s dopravou
technického vybavení na místo akce dopoledne

3. ukládá

informovat ředitelku Mateřské školy a Základní školy, Praha 9, Bártlova 83, o usnesení Rady
m. č. Praha 20 ve věci týkající se pořádání akce "Jarní výstava" dne 24. 5. 2018 od 15:00 hod
v areálu Základní školy, Praha 9, Bártlova 83

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.05.2018

4. ukládá

informovat ředitelku Mateřské školy a Základní školy, Praha 9, Bártlova 83, o nutnosti jednat
ve věci výpůjčky 6 ks stolů a lavic na akci "Jarní výstava", která se uskuteční dne 24. 5. 2018,
s příspěvkovou organizací Chvalský zámek

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.05.2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

zabezpečit technickou stránku akce "Jarní výstava" dne 24. 5. 2018 od 15:00 hod, s dopravou
technického vybavení na místo dopoledne v den akce

5.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 24.05.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
bod jednání: BJ/2001/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/6/1556/18
ze dne 24.04.2018

Výpůjčka koncového zařízení pro poskytování tísňové péče pro seniory
MČ Praha 20 - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost paní XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXX, trvale Praha 9 - Horní Počernice,
XXXXXXXXXX XXXXXXX, o poskytování tísňové péče a doporučení Komise bytové, sociálně
zdravotní a protidrogové

2. bere na vědomí

žádost paní XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXX XXXX, trvale
Praha 9 - Horní Počernice, XXXXXXXXXXX XXXXXX, o poskytování tísňové péče a doporučení
Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové

3. schvaluje

výpůjčku koncového zařízení pro poskytování tísňové péče pí XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX
XX XXXX, trvale Praha 9 - Horní Počernice, XXXXXXXXXX XXXXXXX, po dobu využívání sociální
služby tísňové péče od Život 90, z.ú.

4. schvaluje

výpůjčku koncového zařízení pro poskytování tísňové péče XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXX, trvale Praha 9 - Horní Počernice, XXXXXXXXXXX
XXXXXX, po dobu využívání sociální služby tísňové péče od Život 90, z.ú.

5. ukládá

informovat žadatelky, o usnesení Rady m. č. Praha 20 ve věci jejich žádosti o poskytování
tísňové péče

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.05.2018

6. ukládá

uzavřít s pí XXXXXX XXXXXXXXX, trvale Praha 9 - Horní Počernice, XXXXXXXXXX
XXXXXXX, smlouvu o výpůjčce zařízení TeleCare za účelem poskytování terénní služby tísňové
péče pro seniory ústavem Život 90, z.ú.

6.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 09.07.2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

7. ukládá

uzavřít s píXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX, trvale Praha 9 - Horní Počernice,
XXXXXXXXXXX XXXXXX, smlouvu o výpůjčce zařízení TeleCare za účelem poskytování terénní
služby tísňové péče pro seniory ústavem Život 90, z.ú.

7.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 09.07.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
bod jednání: BJ/2005/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/7/1557/18
ze dne 24.04.2018

Žádost o pronájem hrobového místa na hřbitově Horní Počernice v
Praze 9 - Horních Počernicích - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pronájem hrobového místa na hřbitově Horní Počernice v Praze 9 - Horních Počernicích paní
Vendule Terynkové, bytem XXXXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXX X

2. ukládá

informovat paní Vendulu Terynkovou

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 24.05.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1979/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/8/1558/18
ze dne 24.04.2018

Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. S/20/2016/0074 na investiční akci
Rekonstrukce komunikace Mezilesí - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. neschvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. S/20/2016/0074

2. ukládá

sdělit stanovisko RMČ společnosti IPPOS BOHEMIA s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.04.2018

3. ukládá

zajistit úhradu nákladů ve výši 80 992 Kč + DPH společnosti IPPOS BOHEMIA s.r.o. za pořízení
stromů vysázených v ulici Mezilesí

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 31.05.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1982/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

113. schůze

číslo RMC/113/9/1550/18
ze dne 24.04.2018

Uzavření smlouvy o dílo na zhotovení sochy a dvou laviček - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy o dílo č. S/20/2018/0060 s Danielem Tremlem na zhotovení a instalaci sochy
a dvou laviček u budovy Jívanská 647

2. ukládá

předložit RMČ rozpočtovou úpravu na zhotovení a instalaci sochy a dvou laviček u budovy
Jívanská 647

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 10.05.2018

3. ukládá

zajistit uzavření smlouvy o dílo na zhotovení a instalaci sochy a dvou laviček u budovy Jívanská
647

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 22.05.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1985/2018


